SCRIPTA

Numéro Scripta : 2164

Auteur(s) : Robert Loriol, de Bretteville-sur-Laize [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Bertran, Fontenay-le-Marmion (seigneur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1284, mars

Lieu d'émission : Bretteville-sur-Laize Le Mesnil-Touffray

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Robert Loriol de Breteville sur Laise(analyse du milieu du XIVe s.) ». Robert dit Loriol, de Bretteville-sur-Laize, concède à Guillaume Bertran, chevalier, seigneur de Fontenay-le-Marmion, d'un heritage dans la paroisse Saint-Martin du Mesnil-Touffray.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XXX, p. 27-28.

Texte établi d'après a

Noverint universi ad quos littere iste pervenerint quod ego Robertus dictus Loriol, de Bretavilla super Lesiam, tradidi et concessi Willelmo Bertrani, militi, domino de Fonteneto le Marmion, omnem hereditagium quod ego habeo in parrochia et territorio Sancti Martini de Mesnillio Torfredi, videlicet in contraplegium cujusdam masnagii quod dictus Willelmus mihi tradidit in feodo, sicut in litteris quas ipse mihi fecit et sigillo suo confirmavit plenius continetur. Quod masnagium situm est apud Bretavillam, juxta masnagium Guillelmi Dollart de la Blaerrie ; tali conditione quod si contingebat me aut heredes meos dictum masnagium in aliquo tempore derelinquere, nos relinqueremus dicto Guillelmo vel heredibus suis omne hereditagium supradictum. Quod hereditagium ego vel heredes mei vendere non possimus, dare, feodare, elemosinare, neque alieni aliquo alio modo alienare sine assensu et voluntate dicti Guillelmi vel heredum suorum, sed a modo in contraplegio supradicto tenebitur. Et ad confirmationem cujus rei, sigillum meum apponere dignum duxi. — Actum anno Domini M° CC° IIIxx tercio, mense marcii, coram parrochiis de Bretavilla super Lesiam et de Mesnilleio Torfredi.